
２０２０年 4 月１０日 

お取引先様各位 

 

 

 

城北宣広株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の為の 

在宅勤務開始のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、これまで従業員の時差通勤

体制を実施しておりましたが、さらなる感染リスクの低減を目的として、一部の社員を対象

とした在宅勤務を開始させていただきます。 

 

 お取引先の皆さまにはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦 

賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、感染拡大状況および政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行っ

てまいります。 

敬具 

 

 

 

◇実施期間 ２０２０年 4 月１０日（金）～５月８日（金） 

◇実施内容 在宅勤務の導入／一部社員 

 

 

 

 


